晃统党组发〔2023〕6号

中共新晃侗族自治县统计局党组
关于调整领导班子成员分工的通知

局属各股室及二级机构：

经研究，局领导班子成员分工调整如下：

姚俊波：党组书记、局长

主持党组、行政全面工作，主抓党建、财务、意识形态和网络意识形态、党风廉政、乡村振兴、综合治理、安全生产和消防安全等工作。

廖  敏：副局长

协助局长分管日常工作。(兼)经济股股长，主持经济股工作。分管组织人事、工会、综合核算、工业、科技、能源、城乡划分、劳资、文化产业、规下工业、计算站、住户调查、劳动力调查、人口抽样调查和市对县专项经济考核（县域经济高质量发展、市对县绩考核（包含高质量发展））等工作。负责分管领域的党风廉政建设、意识形态和网络意识形态、安全生产和消防安全工作。
李  霞：党组成员、副局长

(兼)办公室主任，(兼)行政审批股股长，主持办公室、行政审批股工作，分管办公室、党建、党风廉政、纪检、意识形态、乡村振兴、财务、政务公开、宣传、信访、综治、残联、安全生产、卫健、妇青、普查、社零、服务业、固定资产投资、名录库、农业、畜情监测、法制、民调、县对单位绩效考核等工作。负责分管领域的党风廉政建设、意识形态和网络意识形态、安全生产和消防安全工作。

中共新晃侗族自治县统计局党组

                            2024年1月10日